Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

От 10 января  2022 года                                                                                               № 1/2-од

О назначении на должность руководителя

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 20 марта 2019 года №291/1-р «Об утверждении Перечня образовательных

организаций Самарской области, на базе которых в 2019 году будут созданы центры

образования цифрового и гуманитарного профилей в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», -

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить на должность руководителя Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» учителя технологии ГБОУ СОШ с.

Камышла Ахметзянова Ильшата Рафаэловича.

2. Ахметзянову Ильшату Рафаэловичу, ответственному за сайт, разместить

настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ с. Камышла в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     ГБОУ СОШ с. Камышла                                                               А.Х. Каюмова

		2022-04-01T14:41:49+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова